\\Ll02ruledvault\direttorilavorocad\Resana\FERRARESE\FGI00291.dft 04/06/2024data creazione documento:Pagina  1 di  6Stato:
FGI00291
=
TIPO/TYPE/TIPO/ TYPE/TYP/عᖔالن OTTICA/OPTICS/ÓPTICA/
OPTIQUE/OPTICS/اتᗫᣆᘘال
CONTROLLO/CONTROL/CONTRO
L/CONTRÔLE/KONTROLLE/التحᜓم
FUNZIONAMENTO/OPERATION/

0-10V;1-10V
DIFFUSÉ/DIFFUSED/مدمج DALI P2P 48V -> 44V
48V -> 44V
UGR+DIFFUSA/UGR+DIFFUSED/U
GR+DIFUSOS/UGR+DIFFUSÉ/
DIFFUSA/DIFFUSED/DIFUSOS/
DIFFUSA/DIFFUSED/DIFUSOS/
48V -> 42V
48V -> 42V
48V -> 42V
48V -> 40V
48V -> 40V
UGR<19
SPOTLIGHT/ط الضوءᘭسلᘻ
SPOTLIGHT/ط الضوءᘭسلᘻ
76372M00 / 76372W00
76396M00 / 76396W00
76374M00 / 76374W00
76398M00 / 76398W00
76376M00 / 76376W00
76400M00 / 76400W00
76373M00 / 76373W00
76397M00 / 76397W00
76375M00 / 76375W00
76399M00 / 76399W00
76377M00 / 76377W00
76401M00 / 76401W00
INSTALLARE GLI ARTICOLI IN ASSENZA DI TENSIONE
INSTALL THE ARTICLES IN THE ABSENCE OF VOLTAGE
INSTALAR LOS ARTÍCULOS EN AUSENCIA DE TENSIÓN